2025年度一般社団法人全日本学生バドミントン連盟

第3回理事会議事録

日時:2025年11月6日(木) (全日本学生バドミントン大学対抗戦開会式終了後)

場所:いしかわ総合スポーツセンター(対面)

出席者:常務理事:代表理事・会長北見二正伸、理事平野泰宏、理事井上翼、理事大東忠司、

理事古財和雄　(委任状提出:理事渡辺英次,理事有吉晃平)

監事:喜多努

語録:井上翼

1.審議事項

( 1 ) 2025 “YONEX杯"精英大会について

【内容】

l )　　中国で行われる国際交流試合への参加について

2)　　メンバーの選出

【結論】
スタッフ3名,選手12名での参加が承認された。なお,メンバーについて,コーチは所

属大学かつ,普段から大会に参加されている方,選手はポイントランキングを元にインカ

レのトーナメントが決まった上での上位者をそれぞれ選出している。詳細は別紙。

(2)第3 9回日韓バドミントン競技大会(12/1-4,座間市)について

【内容】

ロバから表記大会への参加依頼があり,参加するか決めなければならない

喜結論】

当連盟からはMS宮下(明治大学) ,鵬横内(筑波大学)を派遣することが承認された。

(3)アジア学生について

【内容】

6/10-14の期間,台北市で実施。参加するか決めなければならない

【結論】

大会への参加は承認された。選手選考は今後決定される。

(4)全日本総合前の強化合街について

【内容】

12/2ト24, NTC予約済。以下の内容での承認をいただきたい。

辞退の場合はベスト8のうち,ランキング上位者1人20000円の負担金(宿泊・食費・

シャトル・保険) ,スタッフは学生が所属するチームの指導者とする。

トレーナー:有言先生

【結論】

提案通り承認された。メンバー等詳細は今後競技部が作成する。